[image: image2.png]s:gv SA0 “CrioPTrP9rr?”

CTPONTEMNCTBO N OCHAWEHNE CrNOPTUVBHbIX OELEK TOB

Mourossii anpec: 420138, r. Kasawe, aln 128

Ten.: (843) 238-97-87 Pacuerhuii cver Ne 40702810620010002636

Ten.: 8 800 775 1095 (ssoHok Gecnnarhbiii) Bark: 000 KEOP ‘Bak Kasawu”, . Kasab

www.kazansport.ru BYK 049205844 klc 30101810100000000844
VIHH 1658038975 KN 165801001

info@kazansport.ru

Исх.№41 В. от 6.03.2019 г.
Хоккейный корт  30х60 м.
	Наименование работ
	Количество
	Описание оборудования
	Стоимость за единицу, в руб.
	Общая стоимость, в руб.

	  Хоккейные борта на металлокаркасе прямые
	7 шт.

	Моностеклопластиковые панели соответствуют требованиям, предъявляемым к хоккейным бортам:

толщина – 7 мм; высота – 1 220 мм; длина – 2 000 мм.

Цвет стеклопластика – белый.
В верхней части борта  перила синего цвета шириной  50 мм;                                                                                             в нижней части борта усилены отбойной пластиной шириной  220 мм желтого цвета.
	14 000
	98 000

	Хоккейные борта на металлокаркасе радиальные с радиусом 7,5 м.
	2 шт.
	Моностеклопластиковые панели соответствуют требованиям, предъявляемым к хоккейным бортам:

толщина – 7 мм; высота – 1 220 мм; длина – 1 960 мм.

Цвет стеклопластика – белый.

В верхней части борта  перила синего цвета шириной  50 мм;                                                                                             в нижней части борта усилены отбойной пластиной шириной  220 мм желтого цвета.
	14 000
	28 000

	Хоккейный борт с калиткой
	1 шт.
	Моностеклопластиковые панели соответствуют требованиям, предъявляемым к хоккейным бортам:

толщина – 7 мм; высота – 1 220 мм; длина – 1 960 мм.

Цвет стеклопластика – белый.

В верхней части борта  перила синего цвета шириной  50 мм;                                                                                             в нижней части борта усилены отбойной пластиной шириной  220 мм желтого цвета.
	16 000
	16 000

	Крепление Стандарт
	10 шт.
	Крепление «стандарт» в виде укосины из профильной трубы 40*25 мм.
	1 800
	18 000

	Сетчатое ограждение, прямая.
	10 шт.
	Из профильной трубы  25*40 мм. с сеткой рябицой  45*45*2 мм. 1500*2000 мм.
	4 000
	40 000

	Сетчатое ограждение, радиусная.
	2 шт
	Из профильной трубы  25*40 мм. с сеткой рябицой  45*45*2 мм. 1500*1960 мм.
	4 000
	8 000

	Доставка

	48 000

	Итого

	С НДС 20%

	 256 000 руб.

С уважением,

Генеральный директор                                                                                       Жуков Игорь Олегович

ЗАО «СПОРТ ГРУПП»

Исполнил: Тарасов Владимир (843)238 97 87.
[image: image1]